MpBK NyT ynucaHun Ha roguHy ctyamnja 26.10.2021.CratyT 2014

(nnaH 2014)

Pb Mpesume 1 nve pyna
1 Anmarun Makawkn Ningua 1
2 AHTaHacuh JoBaHa 1
3 ApceHunh HuHa 1
4 Bajesuh [paraH 1
5 bajuh MupjaHa 1
6 banawa Maja 1
7 BaneHosuh AHa 1
8 Banosuh KaTtapuHa 1
9 BuhaHvH Hukonmja 1
10 Bnecuh Haha 1
11 Bojuh Jenena 1
12 BopoBuaHuH Maja 1
13 BopoBYaHMH MuHa 1
14 Bpkosuh Hukona 1
15 By6y/b Urop 1
16 ByjaHosuh Vicugopa 1
17 Bbynajuh Ucugopa 1
18 ByHTuh Mateja 1
19 Bacvih 3opaHa 1
20 Bacuh Vcuaopa 1
21 Bacuh MuHa 1
22 Bugunuesnh XKerbaHa 1
23 Buapuh AnekcaHaap 1
24 Bukop AnekcaHapa 1
25 Buwwrbuh Mpegpar 1
26 Byjuuuh feHnc 1
27 BykaguHosuh JoBaHa 1
28 Bykosuh bopuc 1
29 Bykosuh Vinuja 1
30 Bykoswuh TaTjaHa 1

BanTHep Bunvam 1
31 ByuaHosuh Teoaopa 1
32 ByueHosuh Kpuctuna 1
33 Byukosuh /by6uiua 1

CrtpaHalog7



34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

MaBaHCKM AnekcaHgpa

aBpunosuh Cy3aHa
anuh Jlasap
rahuHosuh Anekca
"paxoBay, Anekca
My>xBuLa JoBaHa
[Jenvh Ayrwa

[JeHpa Hukona
[LeHvh AHa
[JecnoTosuh AHhena
Oumuntpujesmnh ViBaHa
Oumuntprh AHacTacuja
[puHnh Boluko
[poHuh Mapko
[Opyenuh Hemarba
JymeHynh BpyHo
THanosuh Tamapa
Trokuh Tamapa
THokuh Teogopa
THopaaH CphaH
THophuh CaHgpa
TykeTnh Hukona
Tykuh Axhena
THymunh HeseHa
TypaHosuh CeeTo3ap
ypuh Jasug
Typuh Hemara
Epwvh VBaHa
YKakyna OparaH
Xepajuh Munnua
3eneHosuh Tamapa
3emwkoBuh [ywa
3opuh JoBaHa

3opuh CHexkaHa
Vekosuh EMunnja
Wekosuh CumoHa
Jakab Haha

Jakwwimh XKaHa
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JaHkoBuh MunaHa

JesTuh 3opaHa
JepvHuh HukonuHa
JosaHoB [paraH
JoBaHoswh KaTtapuHa
Kepneta Maja
Kanab6a Oparvua
KannHuh AHa
KameHoBuh AHa
KapaHosuh AHhena
KapaHosuh HaTawwa
KayvaseHga ["opfaHa
Kepekeww CteBaH
KHexkeBuh AHuua
KHexkesuh Munuua
Kosauesuh Hukona
KokoTtosuh [ejaHa
KokoTtosuh Munuua
Konap Mapuja
KoHcTaHTuMHOBKMA HUKOoNMHa
Kopah Canma
Kophaya PacTko
Koco JleHapg

Kouab AHunTa
Kownpawuh BaHa
KpemeHoBuh bpaHucnasa
KpcTuH bojaH
KpcTuh JoBaHa
KpyHuh MunaHa
Nasuh OparaHa
Naswuh JeneHa
Najyak JoBaHa

JNeka Vpuc

NeTnh XemaHa
Neunh Byk

Nucuua Jlyka
Makcumosuh dyiimnua

Manarypcku bopuc
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ManeTtnH Hemarba

Masnosuh MapuHa
MaHavh AHa

MaHguh Mwunowwu
MapuHkosuh CTechaH
Mapkosuh AHa
Mapkosuh KpuctnjaH
Mapkosuh CaBunHa
Mapuuhes bojaHa
MapLumh Coma
MacTtunosnh Mura
Meanh Munuua
MwukynuHau MenaHu-Mwuxaena
MwunaguHosuh JeneHa
MunaHosuh OujaHa
Mwunetuh flona
Mwunumeojesuh JoBaHa
MwununHkosuh 3opaHa
MunuHkosuh Mapuja
MwunuHkosuh CnobogaH
Munowesuh MapujaHa
Mupuh Hebojla
Mupkosuh AHa
MwuTpoBuh AHfpujaHa
Muxajnosmh MapTuHa
Muxajnosuh TujaHa
Mpauajay, BykatumH
My, CtedaH
Hartapowu JeneHa
Hwkonuh Munuua
Humuesuh Hajaa
HoBakoB TuHa
Hosunh Munmua
Orap AnekcaHgpa
Onaunh Munuua
lMaBkoB Barba

MaHvh Mateja

MaHTenuh KaTtaprHa
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MaHunh Haga

Manpuh HeeeHa
Mawwmh Munow
Mejak QywaH
Mejuh Mapuja
Mekuh Carba

Menemuid Cama

Mepwh Munow
Mepnwmnh Munnya
MeTtkoswh JoBaHa
MeTkoBMh KaTtaprHa
MeTpawwesnh Munuua
MeTposuh MBaH
MeTposuh Onra
MeTposuh Carba
MehaHal JoBaHa
MnaHuh OuHa
MopyHaBav, BaHa
Monapuh MubaHa
Monosvh Mapko
Monosuh Corba
Mouyya Mapuja
MpoaaHosuh Mapuja
Paguwia TujaHa
Pakuh Tamapa
Panuh 3opaHa
Paxhenosuh Mapuja
Puctuh Ama
Pomyesuh Nrop
Casuh KpuctuHa
Capojesuh MapuHa
Cerean AHa
Cekynuh Vicugopa
Cwny [asug
CnaHkameHay, JywaH
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Cnokap Hvkona
Cnaxanuh Haha
CpheHosuh TujaHa
CrameHkosuh JeneHa

Cranuh Capa

CraHuwmnh TujaHa
CraHkosuh CphaH
Cresuh Munumua
Crunuh Hukona
CrjenaHosuh VBaHa
CrtjenaHosuh Munmua
Crynap JeneHa

Crynap CrtetpaH

Cykyp KpuctuHa
Taauh TujaHa
Twuksuukm Jlyka
TumoTtunh Capa
Tosunoswh TujaHa
Topawnh JeneHa

Toamh MunaH
Topoposuh CphaH
Topwma PamoHa
Typyawnja Teogopa
ThanacaH Catba
Thypunh MunaH
Ypowesuh AnekcaHzap
Ywymosuh Cenma
Pdexep Priopa
dununosuh HukonnHa
dopray AHgpea
XacaHosuh Xanima
Xoprak KpnctuHa
Xphe3 Bacubka
LiBnjeTnHoBuh CnahaHa

LipHojenh Muna
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LiMusbrh JburbaHa: cnylia —/HTepHa
mMeanumHa; ViHekTnBHe 60necTn; KnnHuyka
pagvonoruja; Heyponoruja; Meuxunjatpuja;
[JepmaroBeHeponoruja; MpegmeT n3bopHor

6noka 4;
217 Uenmh AMuHa 4
218 Uyco AnekcaHapa 4
219 Llambuh AHa 4
LlenetoBuh Ama 4
220 LLlapueswh Hukona 4
221 LLleBuh TujaHa 4
222 LLlekynapau, KceHuja 4
223 LLInmbkoBuh AHa 4
224 LLImarba Mcngopa 4
‘YKyI'IHO CTyAeHaTa Mo CTaTyTy: 228
‘YKyI'IHO CTyAeHaTa Ha npodunny: 228
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